РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от «  07     »___июля__________2009г.

г. Калининград
	№337-р

	О подготовке к Всероссийской переписи населения 2010 года

В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ    «О Всероссийской переписи населения», распоряжением Правительства Российской Федерации от 11 января 2006 года № 7-р для оперативного решения вопросов подготовки и проведения в 2010 году Всероссийской переписи населения на территории муниципального образования городского округа «Город Калининград»:
1. Создать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории городского округа «Город Калининград».

2. Утвердить:
2.1.Положение о комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории городского округа «Город Калининград»  согласно приложению №1;

2.2.Состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории городского округа «Город Калининград» согласно приложению №2;

2.3.План мероприятий по подготовке к Всероссийской переписи населения в 2010 году на территории городского округа «Город Калининград» согласно приложению №3.
3.  Главам администраций районов (Булкин А.В., Лебедев А.А., Смирнов Ю.А.), и.о. глав администраций районов (Агаев Н.А., Гвоздев А.В.)  создать районные комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации городского округа «Город Калининград» С.В.Воропаева.
	Глава администрации

	Ф.Ф. Лапин